De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 12,626.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 12,319.20

Total 24,945.20

**Veinticuatro  mil novecientos cuarenta y cinco con 20/100 (24,945.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5166.01.0001.1677-Versión 1 24,945.20

Monto de Compromiso
24/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132317602 Anli Diseño & Construcciones, SRL 24,945.20

Total 24,945.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: